

Årsredovisning för

# Redovisnings Ruta AB

559359-7585

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ruta Baceviciene  
Styrelseledamot  
2025-05-30



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redovisnings Ruta AB, 559359-7585, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsulttjänster för företag avseende organisation och redovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i tak med att antal uppdrag har ökat under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022/2022
Nettoomsättning	1 261 950	377 954	116 498
Resultat efter finansiella poster	988 283	207 408	72 022
Soliditet %	66	53	53

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	56 993	163 920
Balanseras i ny räkning		163 920	-163 920
Årets resultat			782 754
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>220 913</b>	<b>782 754</b>

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	220 914
Årets resultat	782 754
<b>Summa</b>	<b>1 003 668</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-  
2024-12-31

2023-01-01-  
2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 261 950

377 954

### Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 261 950

377 954

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-250 485

-107 054

Personalkostnader

-30 564

-63 955

### Summa rörelsekostnader

-281 049

-171 009

### Rörelseresultat

980 901

206 945

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 906

465

Räntekostnader och liknande resultatposter

-524

-2

### Summa finansiella poster

7 382

463

### Resultat efter finansiella poster

988 283

207 408

### Resultat före skatt

988 283

207 408

### Skatter

Skatt på årets resultat

-205 528

-43 488

### Årets resultat

782 755

163 920

ank=20250630:2025070214377

RB

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 188

115 000

Övriga fordringar

4 566

742

##### Summa kortfristiga fordringar

147 754

115 742

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 411 339

345 822

##### Summa kassa och bank

1 411 339

345 822

##### Summa omsättningstillgångar

1 559 093

461 564

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 559 093

461 564

aik=20250630:2025070214378

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

##### Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 914

56 993

Årets resultat

782 754

163 920

##### Summa fritt eget kapital

1 003 668

220 913

##### Summa eget kapital

1 028 668

245 913

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

234 562

58 511

Övriga skulder

295 863

157 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

1

##### Summa kortfristiga skulder

530 425

215 651

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 559 093

461 564

ank=20250630;2025070214379

RB

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Underskrifter

Sollentuna



Ruta Baceviciene  
Styrelseledamot

2025-05-30  
Datum